
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Al Personale Docente e ATA Loro sedi  

Al DSGA  

All’USR per la Campania  

direzione-campania@istruzione.it 

 All’Ambito Territoriale per la Provincia di Salerno  

usp.sa@istruzione.it 

 A Tutte le Scuole della Provincia di Salerno  

scuole.sa@istruzione.it 

Atti/albo 

Sito web  

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica/Chiusura Uffici - Pasqua 2018  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D. Lgs n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  

Visto il C.C.N.L. Comparto Scuola;  

Vista la delibera degli OO.CC.;  

Considerato il Calendario Scolastico regionale 2017/2018;  

Tenuto conto del minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche;  

Valutate le esigenze dell’Istituzione Scolastica relative al recupero delle ore eccedenti di servizio 

prestate;  

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche dal 29/03/2018 al 03/04/2018 e la chiusura degli 

Uffici sabato 31/03/ 2018.  

 

Il personale ATA fruirà di ferie, festività soppresse o riposi compensativi per le ore di 

servizio già prestate. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 04/04/2018.  

 

Si coglie l’occasione per augurare una Serena Pasqua a tutto il personale dell’IIS “E. 

Fermi”, agli alunni e alle loro famiglie. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 

                                                                                                               
 

 

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it



